
50.3551511

50.355 Döttingen–Endingen–Niederweningen (Linie 355) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Döttingen, Bahnhof
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Lengnau AG, Brücke
Ehrendingen, Tiefenwaag
Schneisingen, Murzlen
Niederweningen, Bahnhof Æ
Niederweningen
Oberglatt Æ
Oberglatt
Zürich HB Æ

ì
245
265
295
345
375
395
425

35500

465
026
066
236

485
525
545
575
026
056
076
106

35506

186

506

"+

"+

356
406
436
456
486

35512

506
067
067
237

486
526
546
576
027
057
077
107

35518

187

507

"+

"+

487
527
547
577
028
058
078
108

35524

128
288
368
538

488
528
548
578
029
059
079
109

35530

129
289
369
539

489
529
549
579
0210
0510
0710
1010

35536

1210
2810
3610
5310

4810
5210
5410
5710
0211
0511
0711
1011

35542

1211
2811
3611
5311

4811
5211
5411
5711
0212
0512
0712
1012

35548

1212
2812
3612
5312

3512
4012
4312
4512
4812

35560

5012
0613
0613
2313

2613
3013
3213
3513
4013
4313
4513
4813

35566

5013
0614
0614
2314

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Döttingen, Bahnhof
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Lengnau AG, Brücke
Ehrendingen, Tiefenwaag
Schneisingen, Murzlen
Niederweningen, Bahnhof Æ
Niederweningen
Oberglatt Æ
Oberglatt
Zürich HB Æ

2614
3014
3214
3514
4014
4314
4514
4814

35572

5014
0615
0615
2315

5015
0616
0616
2316

2615
3015
3215
3515
4015
4315
4515
4815

35578

5016
0517

2616
3016
3216
3516
4016
4316
4516
4816

35584

5017
0618
0618
2318

2617
3017
3217
3517
4017
4317
4517
4817

35588

5018
0619
0619
2319

2618
3018
3218
3518
4018
4318
4518
4818

35594

5019
0620
0620
2320

2619
3019
3219
3519
4019
4319
4519
4819

35596

2720
3220
3520
3720
3920

35286

5020
0621
0621
2321

2721
3221
3521
3721
3921

35288

5021
0622
0622
2322

2722
3222
3522
3722
3922

35290

5022
0623
0623
2323

2723
3223
3523
3723
3923

35292

5023
060
060
230

Zürich HB
Oberglatt Æ
Oberglatt
Niederweningen Æ

Niederweningen, Bahnhof
Schneisingen, Murzlen
Ehrendingen, Tiefenwaag
Lengnau AG, Brücke
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Döttingen, Bahnhof Æ

Ä

266
286
306
366

35501

376
536
546
127

157
167
187
217
267
287
307
367

35507

377
537
547
128

158
168
188
218
268
288
308
368

35513

378
538
548
129

159
169
189
219
269
289
309
369

35519

379
539
549
1210

1510
1610
1810
2110
2610
2810
3010
3610

35525

3710
5310
5410
1211

1511
1611
1811
2111
2611
2811
3011
3611

35531

3711
5311
5411
1212

1512
1612
1812
2112
2512

35537

0712
2312
3312
5012

5212
5312
5512
5812
0313
0513
0713
1313

35549

0713
2313
3313
5013

5213
5313
5513
5813
0314
0514
0714
1314

35555

0714
2314
3314
5014

5214
5314
5514
5814
0315
0515
0715
1315

35561

0715
2315
3315
5015

5215
5315
5515
5815
0316
0516
0716
1316

35567

0716
2316
3316
5016

5216
5316
5516
5816
0317
0517
0717
1317

35573

0717
2317
3317
5017

5217
5317
5517
5817
0318
0518
0718
1318

35579

Zürich HB
Oberglatt Æ
Oberglatt
Niederweningen Æ

Niederweningen, Bahnhof
Schneisingen, Murzlen
Ehrendingen, Tiefenwaag
Lengnau AG, Brücke
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Döttingen, Bahnhof Æ

0718
2318
3318
5018

5218
5318
5518
5818
0319
0519
0719
1319

35585

3718
5318
5418
1219

2219
2319
2519
2819
3219
3419
3619

35587

0719
2319
3319
5019

5219
5319
5519
5819
0320
0520
0720
1320

35591

3719
5319
5419
1220

1720
1720
1920
2120
2720

35285

0720
2320
3320
5020

5220
5320
5520
5820
0221

35595

3720
5320
5420
1221

1721
1721
1921
2121
2721

35287

3721
5321
5421
1222

1722
1722
1922
2122
2722

35289

3722
5322
5422
1223

1723
1723
1923
2123
2723

35291

3723
5323
5423
120

170
170
190
210
270

35293

Samstag

Döttingen, Bahnhof
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Lengnau AG, Brücke
Ehrendingen, Tiefenwaag
Schneisingen, Murzlen
Niederweningen, Bahnhof Æ
Niederweningen
Oberglatt Æ
Oberglatt
Zürich HB Æ

ì
485
525
545
575
026
056
076
106

35506

126
286
366
536

486
526
546
576
027
057
077
107

35508

127
287
367
537

487
527
547
577
028
058
078
108

35524

128
288
368
538

488
528
548
578
029
059
079
109

35530

129
289
369
539

489
529
549
579
0210
0510
0710
1010

35536

1210
2810
3610
5310

4810
5210
5410
5710
0211
0511
0711
1011

35542

1211
2811
3611
5311

4811
5211
5411
5711
0212
0512
0712
1012

35548

1212
2812
3612
5312

3512
4012
4312
4512
4812

35560

5012
0613
0613
2313

2613
3013
3213
3513
4013
4313
4513
4813

35566

5013
0614
0614
2314

2614
3014
3214
3514
4014
4314
4514
4814

35572

5014
0615
0615
2315

2615
3015
3215
3515
4015
4315
4515
4815

35578

5015
0616
0616
2316

2616
3016
3216
3516
4016
4316
4516
4816

35584

5016
0617
0617
2317

"+ R ohne 1 Mai
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50.355 1512

50.355 Döttingen–Endingen–Niederweningen (Linie 355) û
Samstag

Döttingen, Bahnhof
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Lengnau AG, Brücke
Ehrendingen, Tiefenwaag
Schneisingen, Murzlen
Niederweningen, Bahnhof Æ
Niederweningen
Oberglatt Æ
Oberglatt
Zürich HB Æ

ì
2617
3017
3217
3517
4017
4317
4517
4817

35590

5017
0618
0618
2318

2618
3018
3218
3518
4018
4318
4518
4818

35596

5018
0619
0619
2319

2619
3019
3219
3519
4019
4319
4519
4819

35598

5019
0620
0620
2320

2720
3220
3520
3720
3920

35286

5020
0621
0621
2321

2721
3221
3521
3721
3921

35288

5021
0622
0622
2322

2722
3222
3522
3722
3922

35290

5022
0623
0623
2323

2723
3223
3523
3723
3923

35292

5023
060
060
230

Zürich HB
Oberglatt Æ
Oberglatt
Niederweningen Æ

Niederweningen, Bahnhof
Schneisingen, Murzlen
Ehrendingen, Tiefenwaag
Lengnau AG, Brücke
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Döttingen, Bahnhof Æ

Ä

266
286
306
366

35501

376
536
546
127

157
167
187
217
267
287
307
367

35507

377
537
547
128

158
168
188
218
268
288
308
368

35513

378
538
548
129

159
169
189
219
269
289
309
369

35519

379
539
549
1210

1510
1610
1810
2110
2610
2810
3010
3610

35525

3710
5310
5410
1211

1511
1611
1811
2111
2611
2811
3011
3611

35531

3711
5311
5411
1212

1512
1612
1812
2112
2512

35537

0712
2312
3312
5012

5212
5312
5512
5812
0313
0513
0713
1313

35543

0713
2313
3313
5013

5213
5313
5513
5813
0314
0514
0714
1314

35549

0714
2314
3314
5014

5214
5314
5514
5814
0315
0515
0715
1315

35555

0715
2315
3315
5015

5215
5315
5515
5815
0316
0516
0716
1316

35561

0716
2316
3316
5016

5216
5316
5516
5816
0317
0517
0717
1317

35567

Zürich HB
Oberglatt Æ
Oberglatt
Niederweningen Æ

Niederweningen, Bahnhof
Schneisingen, Murzlen
Ehrendingen, Tiefenwaag
Lengnau AG, Brücke
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Döttingen, Bahnhof Æ

0717
2317
3317
5017

5217
5317
5517
5817
0318
0518
0718
1318

35573

0718
2318
3318
5018

5218
5318
5518
5818
0319
0519
0719
1319

35579

0719
2319
3319
5019

5219
5319
5519
5819
0320
0520
0720
1320

35585

3719
5319
5419
1220

1720
1720
1920
2120
2720

35285

3720
5320
5420
1221

1721
1721
1921
2121
2721

35287

3721
5321
5421
1222

1722
1722
1922
2122
2722

35289

3722
5322
5422
1223

1723
1723
1923
2123
2723

35291

3723
5323
5423
120

170
170
190
210
270

35293

Sonn- und allg. Feiertage

Döttingen, Bahnhof
Tegerfelden, Hochbrücke
Unterendingen, Dorf
Endingen, Post
Lengnau AG, Brücke
Ehrendingen, Tiefenwaag
Schneisingen, Murzlen
Niederweningen, Bahnhof Æ
Niederweningen
Oberglatt Æ
Oberglatt
Zürich HB Æ

ì

275
325
355
375
395

35202

465
026
066
236

276
326
356
376
396

35208

506
067
067
237

278
328
358
378
398

35218

508
069
069
239

2710
3210
3510
3710
3910

35230

5010
0611
0611
2311

2712
3212
3512
3712
3912

35242

5012
0613
0613
2313

2714
3214
3514
3714
3914

35254

5014
0615
0615
2315

2716
3216
3516
3716
3916

35268

5016
0617
0617
2317

2718
3218
3518
3718
3918

35278

5018
0619
0619
2319

2720
3220
3520
3720
3920

35286

5020
0621
0621
2321

2721
3221
3521
3721
3921

35288

5021
0622
0622
2322

2722
3222
3522
3722
3922

35290

5022
0623
0623
2323

2723
3223
3523
3723
3923

35292

5023
060
060
230

Reihenfolge der Haltestellen:
Döttingen: Bahnhof, Ochsen
(nur Richtung Döttingen),
Chunte; Tegerfelden:
Hochbrücke, Kirche;
Unterendingen: Dorf;
Endingen: Post, Schöntal,
Israelit. Friedhof;
Lengnau AG: Gewerbegebiet,
Unterlengnau, Brücke;
Ehrendingen: Tiefenwaag;
Schneisingen: Murzlen;
Niederweningen: Bahnhof

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch
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50.355,50.3571513

50.355 Niederweningen–Endingen–Döttingen (Linie 355) û
Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB
Oberglatt Æ
Oberglatt
Niederweningen Æ

Niederweningen, Bahnhof
Schneisingen, Murzlen
Ehrendingen, Tiefenwaag
Lengnau AG, Brücke
Endingen, Post
Unterendingen, Dorf
Tegerfelden, Hochbrücke
Döttingen, Bahnhof Æ

Ä
377
537
547
128

178
178
198
218
278

35213

379
539
549
1210

1710
1710
1910
2110
2710

35225

3711
5311
5411
1212

1712
1712
1912
2112
2712

35237

3713
5313
5413
1214

1714
1714
1914
2114
2714

35249

3715
5315
5415
1216

1716
1716
1916
2116
2716

35261

3717
5317
5417
1218

1718
1718
1918
2118
2718

35273

3719
5319
5419
1220

1720
1720
1920
2120
2720

35285

3720
5320
5420
1221

1721
1721
1921
2121
2721

35287

3721
5321
5421
1222

1722
1722
1922
2122
2722

35289

3722
5322
5422
1223

1723
1723
1923
2123
2723

35291

3723
5323
5423
120

170
170
190
210
270

35293

Reihenfolge der Haltestellen:
Döttingen: Bahnhof, Ochsen
(nur Richtung Döttingen),
Chunte; Tegerfelden:
Hochbrücke, Kirche;
Unterendingen: Dorf;
Endingen: Post, Schöntal,
Israelit. Friedhof;
Lengnau AG: Gewerbegebiet,
Unterlengnau, Brücke;
Ehrendingen: Tiefenwaag;
Schneisingen: Murzlen;
Niederweningen: Bahnhof

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

50.357 Gebenstorf–Turgi–Siggenthal–Würenlingen/PSI (Linie 357) (alle Kurse)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Gebenstorf, Cherne
Gebenstorf, Vogelsang
Turgi, Bahnhof Æ
Brugg AG
Turgi 710 Æ
Turgi, Bahnhof
Untersiggenthal, Mühleweg Æ
Untersiggenthal, Mühleweg
Siggenthal-W., Bahnhof Æ
Baden 701
Siggenthal-Würenlingen Æ
Siggenthal-W., Bahnhof
Siggenthal-W., Bahnh./Hauptstr
Würenlingen, Bären
Würenlingen, Post
Villigen, PSI Ost
Villigen, PSI West
Würenlingen, Altersheim
Endingen, Post Æ

ì

265

295
315

57001

395
475
515

545
565

57003

"+"+

156
186
206

216
266

505

026
056
086

106
166

57005

036
076

266

296
316

57007

076
106

246
326

226
286
306
356

356

386
406
446
456

57009

236
266
366
426

57011

536

566
586

57013

546
027

007
057

057

087
107
147
157

57015

157
187
207

217
267

509

157

197

247
257

57017

027
057
087

107
167

57019

037
077

247
327
357

387
407

57021

Reihenfolge der Haltestellen:
Gebenstorf: Cherne, alter
Löwen, Gemeindehaus,
Vogelsang; Turgi: Bahnhof;
Untersiggenthal: Hölzli,
Spierächer, Gemeindehaus,
Mühleweg; Siggenthal:
Bahnhof/Hauptstrasse, Bahnhof;
Würenlingen: Weissenstein,
Breite-Lochacker, Sonne,
Bären, Post, Bachstrasse,
Altersheim; Villigen:
PSI Ost, PSI West

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

"+ R vom 1 Juli–1 Nov
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